
UCHWAŁA NR XII/4/25 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 w związku z art. 60 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 107) art. 211, art. 212 ust.1 
pkt 1, 2, 3, 4, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2025 rok o kwotę 9.281.635,15 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 934.195,54 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 8.347.439,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2025 rok o kwotę 15.472.075,02 zł, 
w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.857.654,14 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 13.614.420,88 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Paragraf 3 i paragraf 4 Uchwały Nr XI/81/24 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2025 rok, otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości 16.924.501,71 zł, którego źródłem 
sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości – 4.577.929,41 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
1.099.527,09 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 11.247.045,21 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 19.904.501,71 zł 

2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości 2.980.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały”. 

§ 4. Paragraf 7 Uchwały Nr XI/81/24 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2024 r 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2025 rok, otrzymuje brzmienie: „§ 7. 
W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące dochody 
i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z niżej 
wskazanych ustaw: 

1) dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych oraz 
wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska realizowane stosownie do art. 402 ust. 4-

Id: 50D1885E-DAAA-4283-A4F8-A5948E37F75A. Podpisany Strona 1



6 i art. 403 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 54 ze zm.), 

2) dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań 
inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych realizowane stosowanie do 
art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 568 ze zm.) oraz uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. 
w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych ze 
zmianami, 

3) dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na realizację zadań w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków realizowane stosowanie do art. 65 ust. 11 i 28 ww. ustawy o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw oraz uchwały Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. 
w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków ze zmianami, 

4) dochody pochodzące z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację zadań 
dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu realizowanych stosowanie do art. 4, 
art. 7, art. 14-18, art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu 
Rozwoju Dróg (Dz. U. z 2023 r. poz. 1983 ze zm.), 

5) dochody pochodzące z Krajowego Planu Odbudowy oraz wydatki na realizację zadań 
dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu, 

6) dochody pochodzące ze środków PFRON oraz wydatki na realizację programu pn. 
„Samodzielność - Aktywność - Mobilność” dofinansowanych/finansowanych ze środków tego 
Funduszu, 

7) Dochody pochodzące ze środków PFRON oraz wydatki na realizację programu pn. 
„Wyrównywanie różnic między regionami” dofinansowanych/finansowanych ze środków tego 
Funduszu, 

8) Dochody pochodzące ze środków PFRON oraz wydatki na realizację programu pn. „Aktywny 
Samorząd” dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu, 

9) Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu, 

10) Dochody pochodzące ze środków programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego  
2021-2027 (FERS) oraz wydatki na realizację przedmiotowego programu 
dofinansowanych/finansowanych ze środków tego program, 

11) Dochody pochodząc ze środków programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-
2027 oraz wydatki na realizację zadań dofinansowanych/finansowanych ze środków tego 
programu”, zgodnie z załącznikiem nr 8 niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2025 roku” do Uchwały Nr XI/81/24 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2025 rok, otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.” do Uchwały Nr XI/81/24 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Staszowskiego na 2025 rok, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

Id: 50D1885E-DAAA-4283-A4F8-A5948E37F75A. Podpisany Strona 2



3. Załącznik nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 
2025 rok” do Uchwały Nr XI/81/24 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2025 rok, otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 6 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” do Uchwały Nr XI/81/24 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Staszowskiego na 2025 rok, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

5. Załącznik nr 9 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.” do Uchwały 
Nr XI/81/24 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Staszowskiego na 2025 rok, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 12 „Dotacje celowe w 2025 r” do Uchwały Nr XI/81/24 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 
2025 rok, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 13 „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.” do Uchwały Nr XI/81/24 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 
2025 rok, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Wójtowicz 

 

Id: 50D1885E-DAAA-4283-A4F8-A5948E37F75A. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

758 75867 2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

310 425,48

801 80115 2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

256 972,93

801 80115 2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

54 433,92

801 80120 2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

-79 763,58

801 80120 2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

-16 896,12

801 80195 2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

388 154,54

801 80195 2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

20 868,37

bieżące razem: 934 195,54

600 60014 6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 900 000,00

758 75867 6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

6 446 232,66

921 92120 6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 206,95

majątkowe razem: 8 347 439,61

Razem: 9 281 635,15

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII/4/25 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 27 stycznia 2025 roku

Dochody budżetu powiatu na 2025 rok

bieżące

majątkowe

Id: 50D1885E-DAAA-4283-A4F8-A5948E37F75A. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 2 045 420,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 420,68 2 045 420,68 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 045 420,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 420,68 2 045 420,68 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 476 469,06 1 489 661,55 82 398,37 53 871,03 28 527,34 0,00 0,00 1 407 263,18 0,00 0,00 10 986 807,51 10 986 807,51 10 986 807,51 0,00

80115 Technika 366 648,73 366 648,73 55 241,88 36 625,54 18 616,34 0,00 0,00 311 406,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 27 156,49 27 156,49 27 156,49 17 245,49 9 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80154 Branżowe centra umiejętności 11 345 179,04 477 114,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 114,33 0,00 0,00 10 868 064,71 10 868 064,71 10 868 064,71 0,00

                    80195 Pozostała działalność 747 484,80 628 742,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 618 742,00 0,00 0,00 118 742,80 118 742,80 118 742,80 0,00

851 Ochrona zdrowia 85 460,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 460,40 85 460,40 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 85 460,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 460,40 85 460,40 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 147 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 147 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 671 047,37 319 547,37 48 241,02 26 821,16 21 419,86 0,00 271 306,35 0,00 0,00 0,00 351 500,00 351 500,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób

niepełnosprawnych
361 435,27 9 935,27 9 935,27 8 121,16 1 814,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 500,00 351 500,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 309 612,10 309 612,10 38 305,75 18 700,00 19 605,75 0,00 271 306,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 845,22 44 845,22 44 845,22 9 766,69 35 078,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 44 845,22 44 845,22 44 845,22 9 766,69 35 078,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 232,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232,29 1 232,29 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 232,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232,29 1 232,29 0,00 0,00

15 472 075,02 1 857 654,14 179 084,61 90 458,88 88 625,73 0,00 271 306,35 1 407 263,18 0,00 0,00 13 614 420,88 13 614 420,88 10 986 807,51 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII/4/25 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 27 stycznia 2025 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2025 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Id: 50D1885E-DAAA-4283-A4F8-A5948E37F75A. Podpisany Strona 5



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

A. 29 520,06
B.

C.

D.

A. 4 224,03
B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 22 354,73
B.

C.

D.

A. 15 431,30
B.

C.

D.

A. 52 748,36
B.

C.

D.

razem 12 713 087,20 6 330 925,61 429 068,19 0,00 900 693,87 0,00 0,00 124 278,48 4 876 888,07

wydatki majątkowe

A. 9 500 000,00
B. 156 030,00
C.

D.

A. 0,00
B.

C.

D.

A. 0,00
B.

C.

D.

A. 0,00
B.

C.

D.

Starostwo 

Powiatowe 

w Staszowie

0,00
Starostwo 

Powiatowe 

w Staszowie

0,00 167 969,727

0,00

6 446 232,66
Zespół 

Szkół w 

Staszowie

0,00 0,00

0,00 0,00
Zespół 

Szkół w 

Połańcu

0,00 0,00 0,00
Zespół 

Szkół w 

Połańcu

0,00

3 801

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XII/4/25 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 27 stycznia 2025 roku

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

Łączne nakłady 

finansowe środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Planowane wydatki

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.²

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. W art.. 5 ust.1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięw. 

finans.z udziałem tych 

środków §906

niewykorzystane 

środki pienięzne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach 

§905¹

3 171 318,59

608 727,32 0,00 0,00 1 709 181,55

0,00 0,00 391 929,2680195 Dziś uczeń - jutro student 1 188 312,03 612 644,34 0,00

0,00 262 332,400,00

2 515 694,30 197 785,43

0,00

0,00

0,00

Zespół Szkół 

Ekonomiczny

ch w 

Staszowie

0,00 0,00 452 410,44
Zespół 

Szkół w 

Połańcu

0,00 0,00
Zespół 

Szkół w 

Staszowie

Zespół 

Szkół w 

Połańcu

1 901 734,51

2

4 801 80154
Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie 

Energetyka
5 465 538,00

319 513,07 14 412,24 0,00

5 801

801 80154
Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie 

SPAWALNICTWO
12 686 723,70 12 500 768,16 2 883 216,91 0,00

801

80195
Rozwój szkolnictwa branżowego w Zespole Szkół im. Oddziału 

Partyzanckiego AK "Jędrusie" w Połańcu
1 002 472,69 474 765,17 0,00

6 801 80195
Rozwój edukacji zawodowej w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana 

Pawła II w Staszowie
1 067 489,22

0,00 0,00

27 337,13

80154
Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie 

SPAWALNICTWO
3 699 571,56 2 118 605,03 216 870,52 0,00

0,00

0,00

1 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych w Powiecie Staszowskim w związku z 

poprawą bezpieczeństwa ruchu drogowego (Edycja 8)
10 227 103,38 10 227 103,38 571 073,38 0,00 0,00

0,00 0,00 139 359,01
Zespół 

Szkół w 

Staszowie

2 801 80120  Międzynarodowa synergia - integracja kompetencji nauczycieli 120 824,63 120 824,63 0,00 0,00 96 659,70 0,00 0,00 19 940,90

Liceum 

Ogólnokszta

łcące w 

Staszowie

1 801 80115
Innowacyjne praktyki zawodowe kluczem do sukcesu zawodowego na 

europejskim rynku pracy
168 879,07 168 879,07 0,00

4

801 80154
Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie 

Energetyka
9 744 197,71 8 727 834,55 1 617 074,76 0,00 7 110 759,793

801 80195
Rozwój szkolnictwa branżowego w Zespole Szkół im. Oddziału 

Partyzanckiego AK "Jędrusie" w Połańcu
118 742,80 118 742,80 54 469,84 0,00 64 272,96

Id: 50D1885E-DAAA-4283-A4F8-A5948E37F75A. Podpisany Strona 6



A. 809 613,72
B.

C.

D.

A. 196 469,22
B.

C.

D.

A. 1 683 203,90
B.

C.

D.

A. 179 928,00
B.

C.

D.

A. 490 000,00
B.

C.

D.

A. 274 400,00
B.

C.

D.

razem 38 400 177,69 35 282 288,48 5 200 059,64 0,00 10 346 351,34 0,00 0,00 13 289 644,84 6 446 232,66 X

51 113 264,89 41 613 214,09 5 629 127,83 0,00 11 247 045,21 0,00 0,00 13 413 923,32 11 323 120,73 X

¹Wykazać m.in.. Środki z Rządowego Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,…)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła

Remont konserwatorski elewacji wieży dzwonnej z 1648 r. przy kościele 

parafialnym pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w 

Kurozwękach

398 493,71 200 478,79

10 000,00

0,00

9 921 92120
Remont dachu zabytkowego kościoła pw.Świętego Michała Archanioła 

w Wiązownicy Kolonii - I etap

7 921 92120
Konserwacja ołtarza głównego w kościele pokamedulskim w 

Rytwianach
3 435 110,59

Remont konserwatorski elewacji zewnętrznej wraz z wymianą dachu 

XVIII-wiecznej dzwonnicy przy kościele parafialnym p.w. św. 

Władysława w Szydłowie

183 600,00

1 717 555,00 34 351,10

0,00
Starostwo 

Powiatowe 

w Staszowie

0,00 0,00
Starostwo 

Powiatowe 

w Staszowie

0,00 0,00 0,00
Starostwo 

Powiatowe 

w Staszowie

500 000,00

0,00 0,00 0,00
Starostwo 

Powiatowe 

w Staszowie

0,00 0,00 0,00
Starostwo 

Powiatowe 

w Staszowie

²Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania

0,00

0,005 921 92120
Rewitalizacja otoczenia zabytkowego Sanktuarium Matki Bożej 

Pocieszenia w Bogorii
826 205,80 826 205,80 16 592,08 0,00

0,00 0,00

8 921 92120

4 009,57 0,00 0,00

0,00 0,00

6 921 92120

Ogółem

10 921 92120
Zachowanie, zabezpieczenie i utrwalenie wnętrza kościoła parafialnego 

p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Potoku
0,00280 000,00 280 000,00 5 600,00 0,00 0,000,00

183 600,00 3 672,00 0,00 0,00

500 000,00

Starostwo 

Powiatowe 

w Staszowie

0,00 0,00

Id: 50D1885E-DAAA-4283-A4F8-A5948E37F75A. Podpisany Strona 7



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60014

Przebudowa odcina drogi powiatowej nr 1855T Grzybów - 

Wymysłów od km 4+525 do km 5+520 w miejscowości Sichów 

Duży

2 063 203,25 2 063 203,25 206 321,25 0,00 0,00 0,00

A. 1 650 562,00

B.    206 320,00

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

2 600 60014
Przebudowa odcina drogi powiatowej nr 1849T Pacanów - Gace 

Słupieckie od km 1+900 do km 2+895 w miejscowości Zalesie
1 713 689,53 1 713 689,53 171 369,53 0,00 0,00 0,00

A.  1 370 951,00

B.     171 369,00

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

3 600 60014
Przebudowa odcina drogi powiatowej nr 1831T Bukowa - Osiek 

od km 0+955 do km 1+950 w miejscowości Bukowa
1 170 524,60 1 170 524,60 117 052,60 0,00 0,00 0,00

A.   936 419,00

B.   117 053,00

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

4 600 60014
Wykonanie ronda pineskowego na skrzyżowaniu dróg 

powiatowych ul. 11 Listopada z ul. Langiewicza w Staszowie
33 087,00 33 087,00 33 087,00 0,00 0,00 0,00

A. 

B.

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

5 720 72095 wydatki majątkowe projektu pn.: Cyberbezpieczny Samorząd 650 371,00 650 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 117 066,78

B.

C.

D.

533 304,22
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

6 750 75020 zakupy urządzenia wielofunkcyjnego 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

7 801 80195
wydatki majątkowe projektu pn.: Rozwój infrastruktury praktycznej 

nauki zawodu w Powiecie Staszowskim
4 355 659,21 4 355 659,21 653 348,89 0,00 0,00 0,00

A. 

B.

C.

D.

3 702 310,32
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

8 801 80195
dostawa i montaż odmulacza 80/100, stacji uzdatniania, 

klimatyzacja pomieszczeń biurowych
72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 

B.

C.

D.

0,00 PCS Staszów

9 851 85111
zakup zestawu resektoskopu, pompy płuczącej rolkowej oraz 

diatermii mono i bipolarnej
85 460,40 85 460,40 85 460,40 0,00 0,00 0,00

A. 

B.

C.

D.

0,00 SPZZOZ Staszów

10 853 85333 zakup środka transportu 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 

B.

C.

D.

0,00 PUP Staszów

10 278 994,99 10 278 994,99 1 473 639,67 0,00 0,00 0,00 4 569 740,78 4 235 614,54 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

D. Inne źródła (uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst …)

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (PFRON)

C. Inne źródła (RFRD)

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

§ 905

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XII/4/25 Rady Powiatu w Staszowie 27 stycznia 2025 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. rok budżetowy 2024 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

Id: 50D1885E-DAAA-4283-A4F8-A5948E37F75A. Podpisany Strona 8



L.p. Projekt Dział Rozdział

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Program:  Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) 2025 720 72095 Wartość zadania: 850 000,00 850 000,00
Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe Wydatki bieżące: 199 629,00 199 629,00
Działanie 2.2.- Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 35 933,22 35 933,22
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 163 695,78 163 695,78
Wydatki majątkowe: 650 371,00 650 371,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 117 066,78 117 066,78
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 533 304,22 533 304,22
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

2
Program:  Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego  2021-2027 

(FERS)

2025
801 80115 Wartość zadania: 311 406,85 311 406,85

Priorytet Wydatki bieżące: 311 406,85 311 406,85
Działanie - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 54 433,92 54 433,92
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 256 972,93 256 972,93
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

3
Program:  Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego  2021-2027 

(FERS)

2024-2025
801 80115 Wartość zadania: 168 879,07 168 879,07

Priorytet Wydatki bieżące: 168 879,07 168 879,07
Działanie - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 29 520,06 29 520,06
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 139 359,01 139 359,01
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

4
Program:  Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego  2021-2027 

(FERS)

2024-2025
801 80120 Wartość zadania: 120 824,63 120 824,63

Priorytet Wydatki bieżące: 120 824,63 120 824,63
Działanie - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 21 120,15 21 120,15
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 99 704,48 99 704,48

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XII/4/25 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 27 stycznia 2025 roku 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania
Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Wydatki w roku 

budżetowym 2025

Okres realizacji 

zadania

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 

zwrotowi na 2025 rok

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Projekt: Cyberbezpieczny Samorząd

Liceum 

Ogólnokształcące w 

Staszowie

Projekt: Międzynarodowa synergia - integracja 

kompetencji nauczycieli

Zespół Szkół w 

Staszowie

Projekt: Innowacyjne praktyki zawodowe kliczem do 

sukcesu zawodowego na europejskim rynku pracy

Zespół Szkół 

Ekonomicznych w 

Staszowie

Projekt: Podnoszenie umiejętności zawodowych 

poprzez mobilności europejskie

Id: 50D1885E-DAAA-4283-A4F8-A5948E37F75A. Podpisany Strona 9



5 Program:  Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 2024-2025 801 80195 Wartość zadania: 1 121 215,49 593 507,97
Priorytet: Wydatki bieżące: 1 002 472,69 474 765,17
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 26 841,78 0,00

- środki z budżetu krajowego 54 201,71 22 354,73
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 921 429,20 452 410,44
Wydatki majątkowe: 118 742,80 118 742,80
- środki z budżetu j.s.t. 54 469,84 54 469,84
- środki z budżetu krajowego 3 570,72 3 570,72
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 60 702,24 60 702,24
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

6 Program: Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 2024-2025 801 80195 Wartość zadania: 1 067 489,22 319 513,07
Priorytet: Wydatki bieżące: 1 067 489,22 319 513,07
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 41 973,50 14 412,24

- środki z budżetu krajowego 56 973,09 16 918,02
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 968 542,63 288 182,81
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

7 Program:  KPO 2023-2026 801 80154 Wartość zadania: 16 386 295,26 14 619 373,19

Priorytet: Wydatki bieżące: 3 699 571,56 2 118 605,03
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 294 906,00 216 870,52

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3 404 665,56 1 901 734,51

Wydatki majątkowe: 12 686 723,70 12 500 768,16
- środki z budżetu j.s.t. 2 917 946,45 2 883 216,91
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 9 768 777,25 9 617 551,25
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

8 Program:  KPO 2023-2026 801 80154 Wartość zadania: 15 209 735,71 11 243 528,85
Priorytet: Wydatki bieżące: 5 465 538,00 2 515 694,30
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 347 838,00 197 785,43

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 5 117 700,00 2 317 908,87

Wydatki majątkowe: 9 744 197,71 8 727 834,55
- środki z budżetu j.s.t. 1 822 085,75 1 617 074,76
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 7 922 111,96 7 110 759,79
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Projekt: Rozwój szkolnictwa branżowego w Zespole 

Szkół im. Oddziału Partyzanckiego AK "Jędrusie" w 

Połańcu

Projekt: Rozwój edukacji zawodowej w Zespole Szkół 

Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie

Zespół Szkół w 

Połańcu

Projekt: Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności 

w dziedzinie SPAWALNICTWO

Projekt: Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności 

w dziedzinie Energetyka

Zespół Szkół w 

Staszowie

Zespół Szkół 

Ekonomicznych w 

Staszowie

Zespół Szkół w 

Połańcu

Id: 50D1885E-DAAA-4283-A4F8-A5948E37F75A. Podpisany Strona 10



9 Program:  Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2026 2025 801 80195 Wartość zadania: 4 496 628,98 4 496 628,98
Priorytet: Wydatki bieżące: 140 969,77 140 969,77
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 21 145,50 21 145,50

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 119 824,27 119 824,27
Wydatki majątkowe: 4 355 659,21 4 355 659,21
- środki z budżetu j.s.t. 653 348,89 653 348,89
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3 702 310,32 3 702 310,32
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

10 Program:  Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 2023-2027 801 80195 Wartość zadania: 1 188 312,03 612 644,34

Priorytet: Wydatki bieżące: 1 188 312,03 612 644,34

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 66 016,67 62 087,48

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 122 295,36 550 556,86
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

11 Program:  Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 2025 853 85395 Wartość zadania: 0,00 0,00

Priorytet: Wydatki bieżące: 0,00 0,00

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Ogółem wydatki: 40 920 787,24 33 336 306,95

Wydatki bieżące 13 365 092,82 6 982 931,23
- środki z budżetu j.s.t. 732 704,78 450 213,69
- środki z budżetu krajowego 318 198,82 242 367,58
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 12 314 189,22 6 290 349,96
Wydatki majątkowe: 27 555 694,42 26 353 375,72
- środki z budżetu j.s.t. 5 447 850,93 5 208 110,40
- środki z budżetu krajowego 120 637,50 120 637,50
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 21 987 205,99 21 024 627,82
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Staszowie

Projekt: 

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Projekt: Dziś uczeń - jutro student

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Projekt: Rozwój infrastruktury praktycznej nauki zawodu 

w Powiecie Staszowskim

Id: 50D1885E-DAAA-4283-A4F8-A5948E37F75A. Podpisany Strona 11



w złotych

1 2 3 4

19 904 501,71

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 0,00

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/ §903 0,00

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953 0,00

4.
Papiery wartościowe - obligacje  (których zbywalność jest ograniczona) / 

(dopuszczone do obrotu zorganizowanego)
§ 931 0,00

5.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 

papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
§ 907 0,00

6.
Nadwyżka  z lat ubiegłych (pomniejszona o środki o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 8 u. f. p. 
§ 957 0,00

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 7 557 929,41

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/ §902 0,00

9. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  

budżetu,  wynikających  z rozliczenia  dochodów  i wydatków  nimi  

finansowanych  związanych  ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 1 099 527,09

10. 

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u. 

f. p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 11 247 045,21

11. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 954 0,00

12. Prywatyzacja majątku j. s. t. § 941/ §944 0,00

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0,00

2 980 000,00

1. Spłaty kredytów krajowych § 992 2 980 000,00

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993 0,00

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992/ §963 0,00

4.
Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których zbywalność 

jest ograniczona) / (dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)
§ 982 0,00

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu j. s. t. § 965 0,00

6 Udzielone pożyczki § 991/ §962 0,00

7. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u. f .p. § 995 0,00

Rozchody ogółem:

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Załącznik nr 6 do Uchwały XII/4/25 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 27 stycznia 2025 roku 

Przychody ogółem:

Kwota

2025 r.

Id: 50D1885E-DAAA-4283-A4F8-A5948E37F75A. Podpisany Strona 12



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec 600 60014 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie, rozwój i promocja wschodniego szlaku rowerowego GREEN VELO. 630 63095 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie i eksploatacja Lokalnego Systemu Ostrzeżeń Powodziowych 754 75421 8 750,00 2310 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

współfinasowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii zajęciowej 853 85311 3 278,00 2320 333 216,00 333 216,00 0,00 0,00 333 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Likwidacja barier transportowych na rzecz mieszkańców Domu Pomocy Społecznej 

w Pęcławicach Górnych poprzez zakup pojazdu przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych

853 85311 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie barier transportowych na rzecz Warsztatu Terapii Zajęciowej w 

Połańcu poprzez zakup autobusu dostosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych

853 85311 0,00 351 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 500,00 351 500,00 0,00 0,00 0,00

współfinasowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności 853 85321 0,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej 855 85508 348 000,00 2320 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa dróg powiatowych w Powiecie Staszowskim w związku z poprawą 

bezpieczeństwa ruchu drogowego (Edycja 8)
600 60014 156 030,00 6300 8 181 682,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 181 682,70 8 181 682,70 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 1821T Wojnów - Beszowa od km 1+340 do km 

2+610 w miejscowości Borzymów
600 60014 145 792,00 2710 1 457 920,25 1 457 920,25 0,00 1 457 920,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcina drogi powiatowej nr 1855T Grzybów - Wymysłów od km 4+525 

do km 5+520 w miejscowości Sichów Duży
600 60014 206 320,00 6300 2 063 203,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 063 203,25 2 063 203,25 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcina drogi powiatowej nr 1849T Pacanów - Gace Słupieckie od km 

1+900 do km 2+895 w miejscowości Zalesie
600 60014 171 369,00 6300 1 713 689,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 713 689,53 1 713 689,53 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcina drogi powiatowej nr 1831T Bukowa - Osiek od km 0+955 do km 

1+950 w miejscowości Bukowa
600 60014 117 053,00 6300 1 170 524,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 524,60 1 170 524,60 0,00 0,00 0,00

Stanowisko zamiejscowe do spraw rejestracji pojazdów Wydziału Komunikacji 

Starostwa Powiatowego w Staszowie w Urzędzie Gminy Bogoria
750 75020 95 800,00 2710 95 800,00 95 800,00 80 246,00 15 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stanowisko zamiejscowe do spraw rejestracji pojazdów Wydziału Komunikacji 

Starostwa Powiatowego w Staszowie w Połańcu
750 75020 187 000,00 2710 187 000,00 187 000,00 156 400,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenu powiatu staszowskiego
754 75412 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla gmin na usuwanie wyrobów zawierających azbest 900 90019 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 439 392,00 X 16 315 086,33 2 690 486,25 236 646,00 1 525 824,25 580 016,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 13 624 600,08 13 624 600,08 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XII/4/25 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 27 stycznia 2025 roku 

Nazwa zadania Dział Rozdział § 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń o 

gwarancji

Wydatki ogółem świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki bieżące obsługa 

długu

w złotych

Ogółem

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez powiat do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

Dochody ogółem

Z tego:

z tego:

Wydatki

majątkowe

wydatki jednostek budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

 

wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

Id: 50D1885E-DAAA-4283-A4F8-A5948E37F75A. Podpisany Strona 13



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec Gmina Połaniec 40 000,00

2 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych

gminy z terenu powiatu 

staszowskiego
56 000,00

3 851 85111
zakup zestawu resektoskopu, pompy płuczącej rolkowej oraz diatermii 

mono i bipolarnej
SPZZOZ w Staszowie 85 460,40

4 851 85195 pozostałe zadania w zakresie ochrony zdrowia

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

6 000,00

5 852 85202

Likwidacja barier transportowych na rzecz mieszkańców Domu Pomocy 

Społecznej w Pęcławicach Górnych poprzez zakup pojazdu 

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych

Gmina Bogoria 144 000,00

6 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Połańcu
Gmina Połaniec 224 640,00

7 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Tarnobrzegu 
Miasto Tarnobrzeg 18 720,00

8 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Gnojnie 
Powiat Buski 26 208,00

9 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Opatowie
Powiat Opatów 33 696,00

10 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Osinach
Powiat Kielecki 29 952,00

11 853 85311
zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

6 000,00

12 853 85311

Zmniejszenie barier transportowych na rzecz Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Połańcu poprzez zakup autobusu dostosowanego do 

przewozu osób niepełnosprawnych

Gmina Połaniec 351 500,00

13 853 85321
współfinansowanie kosztów zespołu ds. orzekania o 

niepełnosprawności
Powiat Opatowski 10 800,00

14 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Miasto Toruń 117 240,00

15 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Lipsko 12 950,00

16 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Ruda Śląska 54 100,00

17 855 85510
utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych
Powiat Kazimierski 271 099,20

18 855 85510
utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych
Powiat Tarnobrzeski 245 985,60

19 900 90019
Usuwanie wyrobów azbestowych z budynków na terenach gmin Powiatu 

Staszowskiego 
gminy z terenu powiatu 

staszowskiego
140 000,00

20 921 92105 zadania w zakresie kultury

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

5 000,00

21 921 92116 biblioteka powiatowa Gmina Staszów 50 000,00

22 755 75515
Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz punktu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

139 903,68

23 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr Wincentego a Paulo w Warszawie

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

660 083,00

24 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez CARITAS 

Diecezji Kieleckiej w Kielcach

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
101 552,00

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XII/4/25 Rady Powiatu w Staszowie z dnia grudnia 27 stycznia 2025 roku 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe  w  2025 r.

Id: 50D1885E-DAAA-4283-A4F8-A5948E37F75A. Podpisany Strona 14



25 852 85203
Prowadzenie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy typu 

B w Kurozwękach dla 24 osób

Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Staszowie 

948 996,00

26 921 92120
Rewitalizacja otoczenia zabytkowego Sanktuarium Matki Bożej 

Pocieszenia w Bogorii

Parafia Rzymskokatolicka p.w.  

Trójcy Świętej w Bogorii
826 205,80

27 921 92120

Remont konserwatorskielewacji wieży dzwonnej z 1648 r. przy kościele 

parafialnym pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w 

Kurozwękach 

Parafia Rzymskokatolicka p.w. 

Wniebowzięcia NMP w 

Kurozwękach

200 478,79

28 921 92120
Konserwacja ołtarza głównego w kościele pokamedulskim w 

Rytwianach

Kościół Rektoralny p.w. 

Zwiastowania  NMP w 

Rytwianach

1 717 555,00

29 921 92120

Remont konserwatorski elewacji zewnętrznej wraz z wymianą dachu 

XVIII-wiecznej dzwonnicy przy kościele parafialnym p.w. św. 

Władysława w Szydłowie

Parafia Rzymskokatolicka p.w. 

Świętego Władysława w 

Szydłowie

183 600,00

30 921 92120
Remont dachu zabytkowego kościoła pw. Świętego Michała Archanioła 

w Wiązownicy Kolonii - I etap

Parafia Rzymskokatolicka p.w. 

Świętego Michała Archanioła 

w Wiązownicy Kolonii 

500 000,00

31 921 92120
Zachowanie, zabezpieczenie i utrwalenie wnętrza kościoła parafialnego 

p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Potoku 

Parafia Rzymskokatolicka p.w. 

Wniebowzięcia NMP w Potoku 
280 000,00

7 487 725,47Razem

Id: 50D1885E-DAAA-4283-A4F8-A5948E37F75A. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota
w tym finansowane 

przychodami w  § 905

w tym finansowane 

przychodami w  § 906

1.
Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar 

pieniężnych oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska
774 808,00 774 808,00 0,00 0,00

bieżace 900 90019 0690 774 808,00 010 01095 10 000,00 0,00 0,00

bieżace 0,00 750 75020 327 808,00 0,00 0,00

bieżace 0,00 750 75095 15 000,00 0,00 0,00

bieżace 0,00 900 90019 292 000,00 0,00 0,00

bieżace 0,00 900 90095 10 000,00 0,00 0,00

majątkowe 0,00 853 85333 120 000,00 0,00 0,00

2.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 

Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych

9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00

bieżace 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe 600 60014 6370 9 500 000,00 600 60014 9 500 000,00 0,00 0,00

3.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na 

realizację zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

3 633 614,84 3 633 614,84 0,00 0,00

bieżace 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe 921 92120 6090 3 633 614,84 921 92120 3 633 614,84 0,00 0,00

4.

Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz 

wydatki na realizację zadań dofinansowanych/finansowanych ze środków tego 

Funduszu

5 124 269,00 5 124 269,00 0,00 0,00

bieżace 600 60014 2700 1 166 336,00 600 60014 1 166 336,00 0,00 0,00

majątkowe 600 60014 6290 3 957 933,00 600 60014 3 957 933,00 0,00 0,00

5.
Dochody pochodzące ze środków Krajowego Planu Odbudowy oraz wydatki na 

realizację zadań dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu
10 057 148,72 20 947 954,42 0,00 10 890 805,70

bieżace 758 75867 2057 3 610 916,06 801 80154 4 219 643,38 0,00 608 727,32

majątkowe 758 75867 6257 6 446 232,66 801 80154 16 728 311,04 0,00 10 282 078,38

6.

Dochody pochodzące ze środków PFRON oraz wydatki na realizację programu 

pn. „Samodzielność - Aktywność - Mobilność” 

dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu

0,00 153 663,00 153 663,00 0,00

bieżace 853 85395 2700 0,00 853 85395 153 663,00 153 663,00 0,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XII/4/25 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 27 stycznia 2025 roku 

w złotych

WyszczególnienieL.p.

Dochody Wydatki

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

Id: 50D1885E-DAAA-4283-A4F8-A5948E37F75A. Podpisany Strona 16



7.

Dochody pochodzące ze środków PFRON oraz wydatki na realizację programu 

pn. „Wyrównywanie różnic między regionami” 

dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu

0,00 509 035,27 509 035,27 0,00

bieżace 852 85202 2700 0,00 852 85202 3 600,00 3 600,00 0,00

majątkowe 852 85202 6290 0,00 852 852020 144 000,00 144 000,00 0,00

bieżace 853 85311 2700 0,00 853 85395 9 935,27 9 935,27 0,00

majątkowe 853 85311 6290 0,00 853 85311 351 500,00 351 500,00 0,00

8.

Dochody pochodzące ze środków PFRON oraz wydatki na realizację programu 

pn. „Aktywny Samorząd” dofinansowanych/finansowanych ze środków tego 

Funduszu

0,00 309 612,10 309 612,10 0,00

bieżace 853 85395 2700 0,00 853 85395 309 612,10 309 612,10 0,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

9.
Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu

0,00 127 216,72 127 216,72 0,00

bieżace 758 75814 2100 0,00 801 80115 55 241,88 55 241,88 0,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

bieżace 758 75814 2100 0,00 801 80117 27 156,49 27 156,49 0,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

bieżace 758 75814 2100 0,00 854 85410 44 818,35 44 818,35 0,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

10.

Dochody pochodzące ze środków programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego  2021-2027 (FERS) oraz wydatki na realizację przedmiotowego 

programu dofinansowanych/finansowanych ze środków tego programu

96 659,70 0,00 96 659,70

bieżace 801 80120 2057 0,00 801 80120 96 659,70 0,00 96 659,70

majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

11.

Dochody pochodząc ze środków programu Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027 oraz wydatki na realizację zadań 

dofinansowanych/finansowanych ze środków tego programu

5 019 338,08 5 278 917,89 0,00 259 579,81

bieżace 801 80195 2057 1 222 660,78 801 80195 1 410 974,38 0,00 188 313,60

bieżace 801 80195 2059 94 366,98 801 80195 101 360,23 0,00 6 993,25

majątkowe 801 80195 6257 3 702 310,32 801 80195 3 766 583,28 0,00 64 272,96

Razem 1 099 527,09 11 247 045,21

Id: 50D1885E-DAAA-4283-A4F8-A5948E37F75A. Podpisany Strona 17



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Rada Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 
poprzez zwiększenie dochodów o kwotę 9.281.635,15 zł, zwiększenie wydatków 15.472.075,02 zł 
a tym samym zwiększenie deficytu budżetu o kwotę 6.190.439,87 zł, który po zmianie wynosi 
16.924.501,71 zł. 

Wprowadzone zmiany dotyczą: 

1.Dział 600 Transport i łączność zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 
1.900.000,00 zł i wydatków majątkowych o kwotę 2.045.420,68 zł celem dostosowania planu do 
harmonogramu realizacji zadania pn.: „Przebudowa dróg powiatowych w Powiecie Staszowskim 
w związku z poprawą bezpieczeństwa ruchu drogowego (Edycja 8)”. 

2.Dział 758 Różne rozliczenia zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 310.425,48 zł 
oraz dochodów majątkowych o kwotę 6.446.232,66 zł celem dostosowania planu do 
harmonogramu realizacji zadań: pn.: „Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności 
w dziedzinie SPAWALNICTWO” i „Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie 
Energetyka”. 

3.Dział 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 
623.770,06 zł oraz plan wydatków bieżących o kwotę 1.489.661,55 zł i plan wydatków 
majątkowych o kwotę 10.986.807,51 zł tytułem wprowadzenia do realizacji zadania pn.: 
„Podnoszenie umiejętności zawodowych poprzez mobilności europejskie” oraz dostosowania planu 
do harmonogramu realizacji zadań pn.: „Rozwój szkolnictwa branżowego w Zespole Szkół im. 
Oddziału Partyzanckiego AK "Jędrusie" w Połańcu”, „Rozwój edukacji zawodowej w Zespole 
Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie”, „Dziś uczeń - jutro student”, „Utworzenie 
Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie SPAWALNICTWO” i „Utworzenie Branżowego 
Centrum Umiejętności w dziedzinie Energetyka” oraz wprowadzenie niewydatkowanych w 2024 
roku środków Funduszu Pomocy na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

4.Dział 851 Ochrona zdrowia zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 85.460,40 zł 
na wniosek SPZZOZ w Staszowie na zakup zestawu resektoskopu, pompy płuczącej rolkowej oraz 
diatermii mono i bipolarnej. 

5.Dział 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 3.600,00 zł i plan 
wydatków majątkowych o kwotę 144.000,00 zł celem dostosowania planu do harmonogramu 
realizacji zadań w ramach programu PFRON „Wyrównywanie różnic między regionami”. 

6.Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się plan wydatków 
bieżących o kwotę 319.547,37 zł i plan wydatków majątkowych o kwotę 351.500,00 zł celem 
dostosowania planu do harmonogramu realizacji zadań w ramach programu PFRON 
„Wyrównywanie różnic między regionami” i „Aktywny Samorząd” 

7.Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 
44.845,22 zł tytułem wprowadzenie niewydatkowanych w 2024 roku środków Funduszu Pomocy 
na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. 

8.Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się plan dochodów 
majątkowych o kwotę 1.206,95 zł oraz wydatków majątkowych o kwotę 1.232,29 zł celem 
dostosowania planu do harmonogramu realizacji zadania pn.: Remont konserwatorski elewacji 
wieży dzwonnej z 1648 r. przy kościele parafialnym pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny 
w Kurozwękach”. 

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu na 2025 rok wynoszą 
142.680.975,62 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 114.139.741,80 zł, 

Id: 50D1885E-DAAA-4283-A4F8-A5948E37F75A. Podpisany Strona 18



- dochody majątkowe – 28.541.233,82 zł. 

Po wprowadzonych zmianach wydatki budżetu powiatu na 2025 rok wynoszą 159.605.477,33 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 113.548.693,86 zł, 

- wydatki majątkowe – 46.056.783,47 zł. 

Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości 16.924.501,71 zł, którego źródłem 
sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości – 4.577.929,41 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.099.527,09 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
11.247.045,21 zł. 

Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 19.904.501,71 zł. 

Id: 50D1885E-DAAA-4283-A4F8-A5948E37F75A. Podpisany Strona 19


	UCHWAŁA NR XII/4/25 RADY POWIATU W STASZOWIE z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	zm. § 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 3 zm. § 3
	pkt 3 w § 3 zm. § 3

	zm. § 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 4
	pkt 2 w § 3 zm. § 4
	tir. 1 (5) w § 3 zm. § 4 pkt 2



	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4
	pkt 8 w § 4
	pkt 9 w § 4
	pkt 10 w § 4
	pkt 11 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5
	ust. 7 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie


